
REPUBLICA DEL ECUADOR 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

RESOLUCION No.04-G-Y.. JIYY 1577 y 
t 

OTTON MORAN RAMIREZ 
| INTENDENTE JURIDICO DE LA INTENDENCIA 
] E -. ++ DE COMPAÑIAS DE GUAYAQUIL 

| O 7 CONSIDERANDO 

Mercantil del cantón Guayaquil, el 8.de enero de 1998, se declaró la disolución y se ordenó la liquidación de la 
compañía LIASON “S.A: “en liquidación”, empresa constituida con domicilio en la ciudad de Guayaquil, mediante 
escritura pública. autorizada Ante: él Notario Séptimo'del' cantón Guayaquil el 7 de marzo de 1991, inscrita en el 

| : z QUE-n mediante Resolución No. 95:2-2-1-0007984- «del - 11 de diciembre de 1995 inscrita en el Registro 

i Registro Mercantil del cantón Guayaquil el:31 de mayo de 1991; 

| - QUEen virtud de ta Resolución antes indicada, se designó como Liquidador al señor Econ. Luis Redrobán a quien 
no se le emitió su nombramiento; , 

QUE es atribución del señor Superintendente de Compañías designar y remover a los liquidadores, 

| En ejercicio de las atribuciones delegadas por el señor Superintendente de Compañías mediante Resoluciones Nos. 
| ADM-96044 del 28 de febrero de 1996 y ADM-03107 del 26 de marzo dé 2003; 

| 
2 RESUELVE 

i ARTICULO PRIMERO.- NOMBRAR en reemplazo del señor Econ. Luis Redrobán a fa señorita Patricia Amparo 
1 Gordillo Becdach, para el cargo de Liquidadora de la compañia LÍASON S.A. “en liquidación”, y conferirle todas 

7 tas facultades determinadas en la Ley de Compañias y en el estatuto social a fin de que efectúe las operaciones de 
liquidación. ¿7 

ARTÍCULO SEGUNDO.- DISPONER que la Liquidadora inscriba su nombramiento en el Registro Mercantil del 

domicilio principal de la compañía, en el término de diez días contados desde su aceptación. A 

ARTICULO TERCERO.- REMITIR copia de esta resolución aj Delegado General del Servicio de Rentas Internas.    
   

  

CUMPLIDO, vuelva el expediente. 

añías, en Guayaquil, a 

29 010. 2008 
   

   
   

   

. pos 

COMUNIQUESE.-: DADA y firmada enla ¡Superintendencigrde (Comp 
po 447 i 7 to * pos . 3) 

E . ' AN 
y Y 

Ao. + Ottón Morán Ramirez 

o - INTENDENTE JURIDICO DE LA INTENDENCIA 

: e DE COMPAÑIAS DE GUAYAQUIL 

DV/Anita : 

  

    
Exp. No. 59691 

ACEPTO el nombramiento de Liquidadora.- Guayaquil, a ) 1 ENE . 2005 

| Í > 

y



REGISTRO MERCANTIL 
DEL CANTON_ GUAYAQUIL 

—?
 

m4
 

DO 

e
s
 

- pe
 

1.- Certifico:, .Que.con. fecha de hoy: queda inscrita la 
os e Resolución No .04-G-13-0007577,; dictada el 29 de 

; mE E Diciembre «del 2.004, po el, Intendente Jurídico de la A 
Intendencia de Compañías “de “Guayaquil, la misma que 

de ne ora le Nombramiento. de: Liquidador de la 
| od 'ALYASON” $ SA en A liquidación”, a favor de 

e E , As AMPARO) :GORDILLÓ: ¡BECDACH, a foja 
_ 10.803, número 1.859:"del Registro Mercantil y anotada 
astup x ne.» Bajo, el múmero 3.493, de, spartorio.- Guayaquil, treinta 

y uno de Enero del Y 

  

   

   

          

e
 

es
 

A
 

p
i
 

sa 

   

  

2 3 $ E
 3 + 

   
   

  

  

gusma si e Epia al 

AB. Z es CELLAN 
dot 1 MERCANTIL 

ner ; DEL CANTON GUAYAQUIL 

  

e 
a 

asticha nt 
| sh esnolo”" e . : ENCARGADA: 

LL AA z 

+ ao mos ss 

DAS O 

a 
  E Muea Ca o 

ÓRDEN: *146129 € MIEGIETRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL 
Vulor pagedo (7 cate trabajo    

  

    

  

o. LEGAL: SILVIA COELLO 
o AMANUENSE: FABIOLA CASTILLO A 
LE COMPUTO: FABIOLA CASTILLO 0 

pr E ANOTACION/RAZON: ANGEL NEIRA B.. $ 42d 
1 : REVISADO POR:f _ 

ae, o AENA rt Ps 

CAER CO MAR GOO A 
ae os pg HO , , A 

  

E 

   


